
Skříň elektroměru

ZKi 11
 ZKi 11

Skříň elektroměru

  PřIZPůSOBITELNé  

250 x 520 x 193 mm
Obj. č.: 74901101

Skříň elektroměru - průmyslová kvalita -, s transparentním
víkem, sériově plombovatelné, s namontovaným
elektroměrovým křížem a připevňovacími šrouby
elektroměru, sériově plombovatelný spotřebitelský prostor
nahoře, s 35mm DIN lištou a dvojitou svorkou PE/N, s hrdlem
s dvojitou membránou, Zaslepovací zátka a izolační krytka  

pro třífázové elektroměry  

Technické údaje

Rozměry

šířka: 250 mm

Délka: 520 mm

Výška: 193 mm

Materiál:

Krabice: Polykarbonát,
vyztužený

skleněnými vlákny

Víko: Polykarbonát,
transparentní

Těsnění: Polyuretan

Šroub víka: Polyamid 6,
vyztužený

skleněnými vlákny

Materiál: Polykarbonát

 

Generováno na2018-11-21. Všechny informace jsou bez záruky. Vyhrazujeme si právo na zlepšení, které slouží technickému pokroku. Strana 1 z 2
Günther Spelsberg GmbH + Co. KG · Im Gewerbepark 1 · D-58579 Schalksmühle · telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 · fax: +49 (0) 23 55 / 892-299

http://www.spelsberg.cz


Skříň elektroměru

ZKi 11
Ostatní atributy

Krytí: IP65 - podle EN
60529 / DIN VDE

0470-1

Zachování funkčnosti: Ne

Bez těžkých kovů: Ano

Neobsahuje PVC: Ano

Neobsahuje silikon: Ano

Okolní teplota (24 hod): 60 °C

Okolní teplota (max.): 80 °C

Okolní teplota (min.): -35 °C

Max. rel. vlhkost vzduchu při 25° C
(krátkodobě):

95%

Max. rel. vlhkost vzduchu při 40 °C: 50%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Generováno na2018-11-21. Všechny informace jsou bez záruky. Vyhrazujeme si právo na zlepšení, které slouží technickému pokroku. Strana 2 z 2
Günther Spelsberg GmbH + Co. KG · Im Gewerbepark 1 · D-58579 Schalksmühle · telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 · fax: +49 (0) 23 55 / 892-299

http://www.spelsberg.cz
http://www.tcpdf.org

